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PROTOKOŁ

Z POSIEDZENIA  KOMISJI  SKARG,  WNIOSKÓW  IPETYCJI

z dnia  8 marca  2019r.,

w sprawie  petycji  Dyrektora  ZSOiP  im.  M.  Kopernika

w Nowym  Tomyślu  z dnia  14  stycznia  2019r.

Przewodnicząca  Komisji  otworzyła  posiedzenie  i przywitała  obecnych.  W  posiedzeniu

udział  wzięli  członkowie  komisji  wg.  listy  obecności  stanowiącej  załącznik  nr I do protokołu.

Przewodnicząca  odczytała  członkom  komisji  treść petycji  oraz poinformowała,  że

25 lutego  br. do Starostwa  Powiatowego  wpłynęła  opinia  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty.

Kurator  Oświaty  Postanowieniem  m 110.3.21.2019  z dnia  20 lutego  2019r.  wydał  pozytywną

opinię  w sprawie  likwidacji  z dniem  31 sierprńa  2019r.  Liceum  Ogólnokształcącego  nr 2

w Zespole  Szkół  Nr 2 im. Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.  Członkowie  Komisji

zapoznali  się  z treścią  Postanowienia  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty  w Poznarńu.

Przewodnicząca  Komisji  poprosiła  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych

o przedstawienie  procedury  zmiany  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  w Nowym  Tomyślu.

I

Po wysłuchariiu  wyjaśnień  Dyrektora  PC'[JW  Przewodrńcząca  poinfomiowała,  źe

zadaniem  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  jest wydanie  opinii.  Ostateczna  decyzja

dotycząca  rozpatrzenia  petycji  należy  do Rady  Powiatu.

Radny  Jacek  Pieprzyk  poinformował,  że opinia  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty  jest

pozytywna.  Komisja,  wypracowując  swoje  stanowisko,  powinna  wziąć  ją  pod  uwagę.

Radna  Mańa  Galas  stwierdziła,  że można  także  zwrócić  się do Zarządu  Powiatu,  jako

wnioskodawcy  o wycofanie  się z przeprowadzenia  zmian  w sieci  szkół  w  Nowym  Tomyślu.

Przewodnicząca  Komisji  poddała  pod  głosowanie  opinię  Komisji  Skarg,  Wniosków

i Petycji  w sprawie  negatywnego  rozpatrzenia  Petycji  Dyrektora  ZSOiP  im. M. Kopernika

w Nowym  Tomyślu  z dnia  2019r.  Opirńa  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.



Wyniki  głosowarńa:

Za  -  3 głosy

Wstrzymujących  się  -  0 głosów

Przeciw-1  głos

Przewodnicząca  zakończyła  posiedzenie  komisji.

Óo.v'.y'.'c'<...Fłś.i-i,ta.m<pdl..
Przewodniczący  Komisji
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Chłopek  Dariusz  (obecny)

Galas  Maria  (obecny)

Kaczmarek  Dorota  (obecny)

Pieprzyk  Jacek  (obecny)
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OPINIA

Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji

z dnia  8 marca  2019r.

w sprawie  rozpatrzenia  petycji  Dyrektora  ZSOiP  im.  M.  Kopernika

w Nowym  Tomyślu  z dnia  14 stycznia  2019r.

Komisja  Skarg,  Wniosków  i Petycji  rozpatrując  petycję  Dyrektora  ZSOiP  im.

M. Kopernika  w Nowym  Tomyślu  dotyczącą  odstąpienia  od projektu  włączenia  Liceum

Ogólnokształcącego  m 1 im. Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  z Zespołu  Szkół

Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  do Zespołu

Szkół  Nr  2 im.  Stanisława  Staszica,  z dnia  14 stycznia  2019r.  skierowaną  do Przewodniczącej

l Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz  petycję  w  tej  samej  sprawie  skierowaną

do Przewodniczącego  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego,  przekazaną  przez  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  celem  rozpatrzenia  do Rady  Powiatu  pismem  z dnia  28 stycznia  2019r.,

po zapoznaniu  się z opinią  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty,  proponuje  rozpatrzyć  w/w

petycle  negatywrue.

Po przeanalizowaniu  petycji,  zapoznaniu  się  z opinią  Wielkopolskiego  Kuratora

Oświaty  z dnia  20 lutego  2019r.  oraz  wysłuchaniu  wyjaśnień  Dyrektora  Powiatowego  Centrum

Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,  Komisja  stwierdza:

*  planowana  zmiana  ma na celu  uporządkowanie  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  na

terenie  powiahi;

*  w skład  nowopowstałego  zespołu  szkół  wejdą:  Liceum  Ogólnokształcącego  im.

M.  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu,  Technikum  im.  S. Staszica  w Nowym  Tomyślu  oraz

pozostałe  typy  szkół  i placówek  bez patrona  z zachowaniem  tradycji  i osiągnięć

dotychczasowych  szkół;

*  zarówno  uczniowie  likwidowanego  Liceum  Ogólnokształcącego  nr 2 w ZS Nr  2 im.

S. Staszicajaki  uczniowie  Liceum  Ogólnokształcącego  nr 1 w  ZSOiP  im.  M.  Kopernika

w Nowym  Tomyślu  kontynuować  będą  naukę  zgodnie  z przyjętym  planem  nauczania

dla  każdego  z oddziałów,  zgodnie  z wcześniej  ustalonymi  rozszerzeniami

przedmiotowymi;

*  w związku  z planowanymi  zmianami  oba budynki  szkolne  wraz  z bazą  dydaktyczną

zostaną  w pełni  wykorzystane;



*  planowana  reorganizacja  ma  na celu  optymalizację  sieci  szkół  na  terenie  powiatu  oraz

doprowadzenie  do ustalenia  nazewnictwa  szkół  zgodnie  z obowiązującymi  przepisami.

W  związku  z powyższym,  w ocenie  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  negatywne

rozpatrzenie  petycji  jest  zasadne.

Przewodniczący  Komisji


